P I E f E I T U IA

Chã Grande
tl*- fle$- iltLti*"^

-fl

rck

SEâRETARLA MttNtCtPAL DE EDIICAçÃO, ESPORTES, CULTIIRA, TIJRISMO E
IUVENTUDE

2a ATA DE REUXÉO PARA PROCEDER AO
RECEBIIIíENTO DOS ENVELOPES, REFERENTES AO
PROCESSO LICITATORIO No O20t2022,
INEXIGIBILIDADE NO OO2I2O22, CHAMAMENTO
PUBLTCO NO OO2J2O22, QUE TEM POR OBJETO PARA
cREDENcTAMENTo DE pEssoAS risrcns ou
.luRíorcas com vrsrA A sELEÇÃo oe ARTrsrAs
soLo, ApRESENTAçôes vaz E vtoúo, rnlos pÉs
DE SERRA, DJ'S, BANDAS, VIOLEIROS,
REpENTtsrAs, uústcl TNSTRUMENTAL E
SIMILARES, pARA compoR As pRocRAnnnÇÕes oe
EVENTOS REALIZADOS E APOIADOS PELO
munrcíno oe cnÃ GRANDE No peniooo ENTRE 2s
DE MAIO DE2O22 A 25 DE MAIO DE 2023.

Aos 08 (oito) dias do mês de setembro de 2022, às 09h30min, reuniu-se a Comissão Avaliação

Documental e Artística composta por Anyelle Joanne Gomes de Lima; Leilane Cristina Alves da Silva

Leite e Paula Rubiane Bezerra de Oliveira Santos, designadas pela 068/2022 de 31.03.2022, no

edifício do Centro Cultural María Madalena Gomes de Vasconcelos, sito à Avenida São José, S/No - 1o

Andar - Centro - Chã Grande - Pernambuco, para proceder o recebimento dos envelopes referentes

AO CREDENCIAMENTO DE PESSOAS F|SICAS OU JURíDICAS COiJI VISTA A SELEÇÃO DE

ARTTSTAS SOLO, APRESENTAçÕES VOZ E VIOLÃO, TRIOS PES DE SERRA, DJ',S, BANDAS,

VIOLEIROS, REPENTISTAS, MÚSlcA INSTRUMENTAL E SIMILARES, PARA COMPOR AS

PRoGRAMAçOES DE EVENTOS REALTZADOS E APOTADOS PELO MUNTC|PIO DE CHÃ

GRANDE NO PERíODO ENTRE 25 DE MAIO DE 2022 A 25 DE MAIO DE 2023. FiCOU CONStAtAdA A

presença da Representante de 01(um) artista, solicitando o respectívo credenciamento:

ITEM 09 (Artista solo (acompanhados de banda) com minimo de 04 integrantes):

1 - LENILSON FILHO, neste ato representado por Roosebeth Cristiane Palmeira de Sena, inscrita no
CPF/MF No 085.647.614-59 e RG No 6.940.406-SDS/PE.

Ato contínuo, as lntegrantes da Comissão de Avaliação Documental e Artística verificaram a

inviolabilidade dos envelopes trazidos pela Representante do artista: LENILSON FILHO. Presente a

representante acima mencionada, as lntegrantes da Comissáo de Avaliação Documental passaram a

analisar e permitiram a presente que analisasse os documentos de habilitaçáo documental

apresentados, nada sendo contestado pelos mesmos, dando-se por encerrada a fase habilitação

documental. Ato contínuo, procedeu a abertura do envelope de habilitação artística, solicitando a

rubrica dos documentos pelos presentes, após análise e julgamento do Envelope 02 (material artístico),

foi emitido parecer o qual passa aÍazer parte integrante desta ata, independente de transcrição, o qual

se manifestaram pela validade dos critérios de avaliação apresentados pelo artista acima referido. Fica

decidido por esta Comissão de Avaliaçáo Documental e Artística o seguinte: LENILSON FILHO

deferindo-se o seupreencheu os requisitos de habilitação documental e artística do edital, g*
AV. Sôo José, no l0l, Centro, Chô Gronde-PE, CEP 55.63ó-000 | TeleÍone:81 3537-1140 I CNPJ: 11.049.80ó/0001-90

E-moil ouvidorio@chogronde.pe.gov.br I Site www.chogronde.pe.gov.br

Yr^n,

rek

sEcRErA HA MatNtctpAL DE EDUcAçÃo, EspoRrEs, catLTnRA, TURtsMo E
IUVENTUDE

credenciamento exclusivamente para apresentação artística. Perguntado se a participante gostaria de

dirimir alguma dúvida, a resposta foi negativa. Assim, não havendo mais nada a ser tratado na reunião,

a mesma foi encerrada e vai, a presente ata, depois de lida, assinada por todos os membros da

Comissão Avaliação Documental e Artística e demais presentes. Chã Grande, 08 de setembro de 2022

às 1 t h00min. llllllltllllllllllllllllllllllllllllllllllllllltlltllttll
Comissão de Avaliacão Documentale Artisüca:

Anyelle Joanne Gomes de Lima
Integ rante Comissão Avaliação

1fu"* l*h,,*
dristina Alves da SilÚa Leite

tx
Leilane

lntegrante Comissâo Avaliação

@J.a--*s.L0

Representante Artista :

Paula Rubiane B. de O.
lntegrante Comissão Avaliação

LENILSON FILHO
Roosebeth Cristiane Palmeira de Sena

GeB"tUCq eru{'^^- Qa"'rr'"'

P I €; E r I U lÂ

Chã Grande
lln fl*- lfi$rtr.

-

AV. Sõo José, no l0l, Centro, Chõ Gronde-PE, CEP 55.63ó-000 | Teleíone:81 3537-1140 I CNPJ: 11.049.80ó/0001-90
E-moil ouvidorlo@chogronde.pe.gov.br I Sile www.chogronde.pe.gov.br